伊脱贫组〔2018〕46号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于下达2018年第一批“七个一”文化

设施项目分配意见的通知

文广新局、财政局：

伊川县文化广电新闻出版局《关于对2018年文化设施“七个一项目入库、立项及下达资金的请示”》收悉，根据伊川县财政局（伊财投审〔2018〕134、142号）文件，经县脱贫攻坚领导小组研究，现将2018年第一批文化设施项目55个，资金2017562.29元予以下达（详见附表）。同时提出以下要求：

1、 项目完工时间为2018年5月底。文广新局要把握时间节点，督促项目有序进行，并于每周五下午5点前向县脱贫攻坚领导小组办公室报送项目进度。
2、 本批资金纳入统筹整合财政涉农资金范围，文广新局要严格按照《河南省开展统筹整合使用财政涉农资金试点实施办法》（豫办〔2016〕28号）、《伊川县人民政府办公室关于印发伊川县扶贫资金管理办法的通知》（伊政办〔2016〕67号）、《伊川县人民政府办公室关于印发伊川县开展整合使用财政涉农资金实施办法的通知》（伊政办〔2017〕27号）文件要求，认真组织项目实施并做好后续管理工作。

3、 财政局在收到此文件后10个工作日内将资金下达至文广新局。
附件：2018年第一批“七个一”文化设施项目分配意见表

                             2018年4月12日

附  件
2018年第一批“七个一”文化设施项目
分 配 意 见 表

	项目主管
单位
	项目个数及建设内容
	项目资金
（元）

	文
广
新
局
	1.吕店镇王村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套
	7170

	2.吕店镇袁庄村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套
	7170

	3.吕店镇温沟村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套
	7170

	4.吕店镇下范村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套
	7170

	5.吕店镇苏沟村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套、文化广场1000㎡
	88318.56

	6.吕店镇孙沟村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套、健身器材一套，篮球架一套，乒乓球台1套、广播器材一套
	33760

	7.吕店镇丁流村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套
	7170

	8.吕店镇老庄村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套、简易戏台一座
	153557.21

	9.半坡镇孙村文化类“七个一”标准项目凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、硬化1000㎡文化广场
	91983.34

	10.鸦岭乡康庄村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套
	13980

	11.鸦岭乡曹窑村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、活动室设备1套
	7560

	12.鸦岭乡韩洼村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套、广播器材一套、简易戏台一座
	157399.94

	13.鸦岭乡于营村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、活动室设备1套
	7560

	14.鸦岭乡柿树洼村文化类“七个一”标准项目图书1000册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套、广播器材一套
	30630

	15.鸦岭乡温庄村文化类“七个一”标准项目图书1000册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套
	21170

	16.鸦岭乡殷沟村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张
	4520

	17.鸦岭乡董家沟村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张
	4520

	18.鸦岭乡高沟村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、电脑桌1张、文化器材一套、广播器材一套
	14710

	19.高山镇谷瑶村文化类“七个一”标准项目书柜4个、电脑1台、电脑桌1张、文化器材一套、广播器材一套
	17490

	20.高山镇穆店村文化类“七个一”标准项目凳子12把、书柜4个、电脑1台、电脑桌1张、文化器材一套
	16400

	21.高山镇洞子沟村文化类“七个一”标准项目图书500册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑1台、电脑桌1张、文化器材一套、健身器材一套、广播器材一套
	34780

	22.酒后镇三王村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套、广播器材一套
	16630

	23.酒后镇路庙村文化类“七个一”标准项目图书500册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套
	14170

	24.酒后镇寺沟村文化类“七个一”标准项目凳子12把、书柜4个、广播器材一套
	6130

	25.酒后镇大王庙村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑1台、电脑桌1张、活动室设备1套、广播器材一套、硬化1000㎡文化广场
	101653.34

	26.酒后镇南村图书500册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑1台、电脑桌1张、篮球架一套、广播器材一套
	22970

	27.葛寨乡张棉村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套
	13980

	28.葛寨乡双头寨村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、活动室设备1套、文化器材一套、广播器材一套
	19670

	29.葛寨乡后村文化类“七个一”标准项目图书1000册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、乒乓球台1套、广播器材一套
	24750

	30.葛寨乡南坪村文化类“七个一”标准项目电脑桌1张、文化器材1套、广播器材1套
	12370

	31.葛寨乡沙园村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套、广播器材一套
	16630

	32.葛寨乡黄岭村文化类“七个一”标准项目图书1000册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑1台、电脑桌1张、文化器材1套、广播器材一套
	33830

	33.葛寨乡陡沟村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、电脑1台、电脑桌1张、文化器材1套、乒乓球台1套、广播器材1套
	21490

	34.白沙镇杨岭村文化类“七个一”标准项目凳子12把、图书柜4个、电脑桌1张、健身器材1套
	11690

	35.白沙镇叶村文化类“七个一”标准项目村图书1500册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套，广播器材一套
	37630

	36.白沙镇新寨村文化类“七个一”标准项目图书1500册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张
	25520

	37.白沙镇孙岭村文化类“七个一”标准项目凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化广场1000㎡
	91983.34

	38.白元镇王耆店村文化类“七个一”标准项目图书1000册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、活动室设备1套、文化器材1套、健身器材一套，篮球架一套，乒乓球台1套、广播器材一套
	50800

	39.白元镇夹河村文化类“七个一”标准项目凳子12把、电脑桌1张、文化器材1套
	11280

	40.平等乡上元村文化类“七个一”标准项目凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套
	13200

	41.平等乡宋店村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材一套
	7170

	42.平等乡西村文化类“七个一”标准项目凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套、健身器材一套
	21150

	43.城关镇三龙口村文化类“七个一”标准项目图书2000册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑1台、电脑桌1张、文化器材一套、广播器材一套
	47830

	44.鸣皋镇马良寨村文化类“七个一”标准项目图书1000册、阅览桌1张、凳子12把、电脑桌1张、活动室设备1套
	19640

	45.鸣皋镇东叶寨村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、电脑桌1张、乒乓球台1套
	6180

	46.鸣皋镇大桑坡村文化类“七个一”标准项目图书1000册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、活动室设备1套、篮球架一套、乒乓球台1套、广播器材一套
	33390

	47.鸣皋镇中章屯村文化类“七个一”标准项目图书1000册、阅览桌1张、凳子12把、电脑桌1张、乒乓球台1套
	20180

	48.彭婆镇吕门村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材一套、广播器材一套
	16630

	49.彭婆镇么洼村文化类“七个一”标准项目图书500册、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、乒乓球台1套、广播器材一套、简易戏台一座
	157739.94

	50.彭婆镇西牛庄村文化类“七个一”标准项目图书500册、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、活动室设备1套
	13780

	51.彭婆镇槐庄村文化类“七个一”标准项目书柜4个、电脑1台、电脑桌1张，简易戏台一座
	146149.94

	52.江左镇魏村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、文化器材1套、健身器材1套、广播器材1套
	24580

	53.江左镇白土窑村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、活动室设备1套、广播器材一套、硬化文化广场1000㎡
	98453.34

	54.江左镇塔沟村文化类“七个一”标准项目图书1000册、阅览桌1张、凳子12把、书柜4个、电脑桌1张、广播器材1套、硬化文化广场1000㎡（戏台配套）。
	109413.34

	55.江左镇周村文化类“七个一”标准项目阅览桌1张、凳子12把、电脑桌1张、文化器材一套，广播器材一套
	14710

	合计
	55个
	2017562.29

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 　 2018年4月12日印发

文

广

新

局

文

广

新

局

文

广

新

局

PAGE
- 4 -